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COMUNICATO UFFICIALE N. 201 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 14 Femminile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

UNICO
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BARTOLI MECHANICS MBA FOSSOMBRONE
CAB STAMURA BASKET LA MOLISANA
EDEN VIAGGI OLIMPIA PESARO
P.S.G.BASKET

HIGH SCHOOL BASKETBALL

FE.BA CIVITANOVA

UNIONE BASKET 2010

BASKET 2000 SENIGALLIA

MONTECCHIO TIGERS

Note:

a > oo pd~MDdOOAOWDMQO

O FRP P NMNNWWWKMCI

g W A NMNDNDNPFE OO T

269
285
267
298
247
197
175
152
178

154
100
206
318
199
191
362
209
329
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI
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CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



