



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 201 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 14 Femminile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

UNICO

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BARTOLI MECHANICS MBA FOSSOMBRONE	4	4	0	269	154	0	8
2	CAB STAMURA BASKET LA MOLISANA	3	3	0	285	100	0	6
3	EDEN VIAGGI OLIMPIA PESARO	4	3	1	267	206	0	6
4	P.S.G.BASKET	5	3	2	298	318	0	6
5	HIGH SCHOOL BASKETBALL	4	2	2	247	199	0	4
6	FE.BA CIVITANOVA	4	2	2	197	191	0	4
7	UNIONE BASKET 2010	5	1	4	175	362	0	2
8	BASKET 2000 SENIGALLIA	4	1	3	152	209	0	2
9	MONTECCHIO TIGERS	5	0	5	178	329	0	0

Note: